UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria. iij. ps[almus].

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

par in virtute tua: et abundan-  
 tia in turribus tuis. **P**ropter  
 fratres meos et proximos me-  
 os loquar pacem de te. **P**ropter  
 domum domini dei nostri quod  
 in iherusalem. **G**loria. **An.** In do-  
 mum domini letantes ibimus. **Ps.**  
**A**d te levavi oculos **ps.**  
 meos qui habitas in ce-  
 lis. **E**cce sicut oculi servorum  
 in manibus domitorum suorum. **S**i-  
 cut oculi ancille in manibus  
 domine sue: ita oculi nostri ad do-  
 minum deum nostrum donec mise-  
 reatur nostri. **M**iserere nostri  
 domine: miserere nostri: quia mi-  
 serere sumus despectione  
 tua. **Q**uia multum repleta est anima  
 nostra obprobriis abundantibus  
 et despectio superbia. **G**loria.  
**An.** Qui habitas in celis mi-  
 serere nobis alleluia. **ter. ps.**  
**N**isi quia dominus erat in nobis:  
 dominus erat in nobis. **Q**uia exur-  
 gerent homines in nos: forte  
 vivos deglutissent nos. **Q**uia  
 irasceretur furor eorum in nos:  
 forsitan aqua absorbuisset nos.  
**Q**uia ore te pertransiit anima nostra  
 forsitan pertransisset anima no-  
 stra aqua intolerabile. **B**en-  
 dictus dominus qui non dedit nos  
 in captione dentibus eorum.  
**A**nima nostra sicut passer ere-  
 pra est de laqueo venantium.  
**L**aqueus contritus est et nos  
 liberati sumus. **An.** Adiutorium

nostrum in nomine domini. **alla. iij.**  
**Q**ui confidunt in domino **ps.**  
 sicut mons syon non com-  
 mouebitur in eternum qui habi-  
 tat in iherusalem. **M**ontes in  
 circuitu eius: et dominus in circuitu  
 tu populi sui ex hoc nunc et usque  
 in seculum. **Q**uia non relinquet  
 dominus virgama peccatorum super  
 sortem iustorum ut non extendat  
 iusti ad iniquitatem manus suas. **B**ene-  
 fac domine bonis: et rectis corde.  
**D**eclinantes autem in obligati-  
 ones adducet dominus cum operan-  
 tibus iniquitatem pax super israel.  
**G**loria. **An.** Bene fac domine  
 bonis et rectis corde. alleluia.  
**F**alleluia alla. **Psalmus.**  
**F**ra conuertendo domi-  
 nus captiuitatem syon: facti sumus  
 sicut consolati. **T**unc res-  
 plerum est gaudio os nostrum: et  
 lingua nostra exultatione. **T**unc  
 dicent inter gentes magnificauit  
 dominus facere cum eis. **M**agni-  
 ficauit dominus facere nobiscum  
 facti sumus letantes. **C**onuer-  
 te domine captiuitatem nostram sicut  
 torres in austro. **Q**ui seminant  
 in lachrymis in exultatione  
 metent. **G**entes ibant et  
 flebant mittentes semina sua.  
**V**enientes autem venient cum  
 exultatione portantes manipulos  
 suos. **G**loria. **An.** Facti sumus  
 sicut consolati. **alla. bis.**  
**Hymnus** Lucis creator. **ps.**  
**Dirigat** domine. **Feria. iij. ps.**

**N**isi dominus edificauit domum: inuanus laborauerunt qui edificat eam.

**N**isi dominus custodierit ciuitatez: frustra uigilat qui custodit eam.

**U**anum est uobis ante lucez surgere: surgite post q̄s sederitis qui manducatis panem doloris.

**Q**um dede- rit dilectis suis somnum: ecce hereditas domini filij merces fructus ventris.

**S**icut sagitte in manu potētis: ita filij ex custozum.

**B**eatus uir q̄ impleuit desiderium suū ex ip̄is non pfundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

**G**loria. **Ant.** Nisi tu domine serua ueris nos in uanum uigilant oculi nostri alla. **v. Psalm.**

**B**eati om̄es qui timent dominū: qui ambulant in uis eius.

**L**aboros manu uuarum: quia manducabis: beatus es et bene tibi erit.

**U**tor tua sicut uitis a būdans in lateribus domus tue.

**F**ilij tui sicut nouelle oliuarum in circūtu mense tue.

**A**cce sic benedicetur homo: qui timent dominū.

**B**enedicat tibi dñs ex syon: et uideas bona hierusalem om̄ibz diebz uite tue.

**E**t uideas filios filiozum tuozum: pacem sup isrl.

**G**loria. **Ant.** Beati omnes q̄ timent dominū alleluia. **ter.**

**S**epe expugnauerūt me

a iuuentute mea: dicat nime israhel.

**S**epe expugnauerūt me a iuuentute mea: et eni nō potuerūt mihi.

**S**upra dorsū meum fabricauerūt peccatores: plongauerūt iniquitatem suā.

**O**miuus iust? concidet ceruices peccatozuz: confundantur et cōuertantur retrosū omnes qui oderūt sion.

**F**iant sicut fenum rectoz: quod prius q̄ euellatur exaruit.

**D**e quo nō implebit manū suā qui metet et sinum suum q̄ maniplos colliget.

**E**t non dixerūt qui preteribant benedictio domini sup uos: benedicim? uobis in noie dñi.

**G**loria. **Ant.** Bñ? diximus uobis in nomie domini alla alla alla. **psalmus.**

**D**e profundis clamaui ad te dñe: dñe exaudi uoces meam.

**F**iant aures tue intendentes: i uocē deprecātōis mee.

**S**i iniquitates obseruaueris dñe dñe quis sustiebit.

**Q**uia apud te propiciatio est: et p̄ legem tuā sustinui te domine.

**S**ustinuit anima mea in uerbo eius: sperauit ania mea in dño.

**A** custodia matutina ut q̄ ad noctez speret israhel i domino.

**Q**uia ap̄ dñm misericordia et copiosa apud eū redemptio.

**E**t ip̄e redimet israhel ex om̄ibz iniquitatibz eius.

**G**loria. **Ant.** De profundis clamaui ad dñe alla alla alla.

**D**omine non est exalta-  
 ri cor meū neq; elati sūt  
 oculi mei. **N**eq; ambulauit  
 magnis neq; in mirabilibus  
 sup me. **S**i non humiliter se-  
 tiebās sed exaltaui animā meā  
**S**icut ablactatus sup mīrem  
 suā: ita retributio in aīa mea.  
**S**peret israel in dño: et hoc  
 nūc et vsq; in seculū. **G**loria  
**Añ.** Speret israel in dño al-  
 lelūia **bis.** **Hymnus.** **L**ucis  
 crea. **v.** **D**irigat **Feria. v. ps**  
**M**emento domīe dauid:  
 et omnis mansuetudinif  
 eius. **S**icut iurauit domino  
 vorūyout deo iacob **S**i in-  
 troiero in tabernaculū dom-  
 mee: si ascendero in lectū stra-  
 tī mei **S**i dederō somnū ocu-  
 lis meis: et palpebis meis dor-  
 mitationē **E**t requiē tēpibus  
 meis donec inueniā locū do-  
 mīno tabernaculū deo iacob.  
**E**cce audiuiūmus eam i effra-  
 ta: inueniūmus eā in cāpis sil-  
 ue. **I**ntroibimus in taberna-  
 culū eius: adorabimus i loco  
 vbi steterūt pedes eius **S**ur-  
 ge domine in requiēz tuā: tu et  
 archa sanctificatiōis tue **S**a-  
 cerdotes tui induātur iusticia  
 et sancti tui exultent. **P**ropt-  
 er dauid serūū tuū: non auertas  
 faciem christi tui **I**urauit do-  
 minus dauid veritatē: et non  
 frustrabitur eū de fructu ven-  
 tris tui ponā super sedē tuāz.

**S**i custodierint filij tui testa-  
 mentū meū et testimonia mea  
 hec que docebo eos **E**t filij  
 eoz vsq; in seculū: sedebūt su-  
 per sedē tuā **Q**uoniaz elegit  
 dñs syon: elegit eam in habi-  
 tationez sibi **N**ee recēs mea  
 in seculū seculi: hic habitabo  
 quoniaz elegi eā **U**idua eius  
 benedicens benedicā: paupes  
 eius saturabo panib; **S**a-  
 cerdotes eius induā salutarē  
 et sancti eius exultatiōe exul-  
 tabunt **I**lluc producaz cornu  
 dauid: paraui lucernā christo  
 meo **I**nimicos eius induā cō-  
 fusionē: super ipsum autē efflo-  
 rebit sanctificatio mea. **G**loria  
**Añ.** Et omnis mansuetudinis  
 eius alta. **v. psalmus.**  
**E**cce q̄ bonū et q̄ iocun-  
 dū habitare frēs i vnū **S**icut  
 ynguētū i capite q̄ descendit  
 in barbā barbā aarō **Q**uod  
 descendit in oram vestimenti  
 eius sicut ros hermon qui des-  
 cendit in montem syō **Q**uia  
 illic mādā ut dñs benedictio-  
 nē et vitā vsq; in seculū **G**loria  
 patri et filio et spiritui san-  
 cto **S**icut erat i principio: et  
 nūc et sēper et in se. seclōz. ā.  
**Añ.** Ecce q̄ bonū et q̄ iocun-  
 dum alleluia. alleluia. **psalm.**  
**L**audate nomen domī  
 ni: laudate serūū domī-  
 num. **Q**ui stas in domo  
 dñi: in atrijs domus dei mī.